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Ne mbledhjen e shtabit emergjent te mbajtur me daté 23.02.2012 te udhéhequr nga
Drejtori i drejtorisé pér Mbrojtje,Shpétim dhe Shérbime,Publike z.Admir Hasanagj i
autorizuar nga Kryetari i Komunés z.Rasim Selmanaj , kané shqyrtuar situatén aktuale
dhe kané marre vendim ge me datén 24.02.2012 te pérmbyllet gjendja e

jashtézakonshme.

Arsyet:
1. Ndalja e reshjeve
2. Rrugét e kalueshme, mundési pér garkullim té liré pér qytetarét.

3. Situata nén kontroll dhe pa rrezige eventuale.
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